137 Al margen: Bulla de Su Santidad. 
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per inde valeat et plenamobtineat roboris firmitatem ac si illam ex certa sciencia confirmassemus et deffectus 
suppleuissemus eosdem.  
 Datum Massilie, apud Sanctum Uictorem, XVI kalendas aprilis, pontificatus nostri anno terciodecimo 
. 

225 
1408, octubre, 4. Sigüenza.  
 Juan, obispo de Sigüenza, por estar ocupado en otros negocios, comisiona a Pedro Sánchez, canónigo prebendado de Burgos, que 
ratifique, siendo beneficiosa, la permuta que el monasterio de las Huelgas había hecho con Diego López de Zúñiga del lugar de Ciadoncha 
por 4000 maravedís en las alcabalas del pescado de Valladolid. 

B. AMHVa, carp. 7, n.º 12, f. 1r-v. Inserto en escritura de ratificación de trueque de Pedro Sánchez, juez comisario, dada del 1 de 
febrero al 3 de junio de 1409 (doc. 231). 1. 
C. AMHVa, carp. 7, n.º 12, ff. 3v-4r. Inserto en escritura de ratificación de trueque de Pedro Sánchez, juez comisario, dada del 1 
de febrero al 3 de junio de 1409 (doc. 231). 3.1. 
D. AMHVa, carp. 8, n.º 1, f. 2r-v. Inserto en testimonio notarial de Pedro Fernández de Cuéllar, dado en Valladolid, a 21 de 
septiembre de 1412 (doc. 238). 1.1. 
E. AMHVa, carp. 8, n.º 1, f. 4r. Inserto en testimonio notarial de Pedro Fernández de Cuéllar, dado en Valladolid, a 21 de 
septiembre de 1412 (doc. 238). 1.3.1. 

 Iohannes, miseracione diuina, episcopus Seguntini, comissarius et executor vnicus ad infrascripta a sede 
apostolica specialiter deputatus, venerabili et circunspecto viro domno Petro Sancii, canonico prebendato in ecclesia 
Burgensi, salutem in Domino. Litteras apostolicas a sanctissimo in Christo Patre e Domino domno Benedicto, 
diuina prouidencia papa XIIIº, eius vera bulla plumbea in cordula canapis, more rromane curie bullatas, sanas et 
integras non viciatas, non cancellatas nec in aliqua sui parte suspecte, sed omni prorsus vicio et suspiccione carentes 
nobis per nobilem virum Didacum Luppi de Astunniga, Palentine diocesis, presentatas nos recepisse noueritis in 
hec uerba: 
 1. 1407, marzo, 17. Marsella, San Víctor. Bula de Benedicto XIII (doc. 224), f. 1r-v. 

 Quibusquidem litteris per nos cum reuerencia condigna receptis viderique quod circa execucionem ipsarum 
vacare non possumus quo ad presens pluribus aliis negociis legitime perpediti de discrecionem vestram plenam in 
Domino fiduciam obtineri dicti domini notri pape auctoritate ad ea que in memorato negocio virtute dicte bulle 
requirenda, agenda, examinanda, exsequenda confirmandaque per nos fuerant ab eodem negocio dependencia 
annexa et connexa principalia accessoria et ad omnia et similia in dicta bulla contenta si ad hoc intendere valeremus 
uestram conscienciam super hoc honeramus vobis plenarie comittimus vices nostras prout per dictum dominum 
nostrum papam nobis est commissum. Vos affectuose rrogamus quatenus ad execucione earumdem iuxta ipsarum 
continenciam et tenorem efficaciter intendatis, in cuius rrey testimonium presentes litteras nomine ac sigillo nostris 
munitis duximus condendi.  
 Datum in castro nostre ciuitatis Seguntini, quarta die mensis octobris, sub anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo octauo. Iohannes, episcopus Seguntini. Iohannes Sancii, apostolica auctoritate notarius.